

DELÅRSRAPPORT FOR 1. JANUAR - 30. JUNI 2026 FOR FIRSTFARMS A/S



INDHOLDSFORTEGNELSE

Halvårsresultat påvirket af tørke i Slovakiet samt lave priser på grise og mælk	3
Hoved- og nøgletal	5
Forventninger	6
Ledelsespåtegning	7
Resultat- og totalindkomstopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse	12
Segmentoplysninger	13
Omsætning	14
Investorinformation	15

HALVÅRSRESULTAT PÅVIRKET AF TØRKE I SLOVAKIET SAMT LAVE PRISER PÅ GRISE OG MÆLK

FirstFarms A/S leverede et resultat før skat i første halvår 2026 på minus 50 mDKK, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Det har været et halvår som har været væsentligt påvirket af meget lave grise- og mælkepriser i perioden. Herudover har Europa været ramt af tørke. Dette har betydet, at udbyttet i Slovakiet forventes at være 35 % under det budgetterede. I Rumænien har vækstbetingelserne derimod været særdeles gode, og udbytterne ligger over forventningerne.

Nøgletal første halvår 2026

FirstFarms har i regnskabsperioden realiseret:

- En omsætning på 200 mDKK (2025: 192 mDKK)
- Et EBITDA på 3 mDKK (2025: 54 mDKK)
- Et EBIT på -33 mDKK (2025: 22 mDKK)
- Et resultat før skat på -50 mDKK (2025: 7 mDKK)

Omsætningen er 7 mDKK højere end sidste år, mens EBITDA faldt med 52 mDKK og EBIT med 55 mDKK. Resultatet før skat afviger negativt med 57 mDKK i forhold til samme periode året før.

Faldene i nøgletallene skyldes primært væsentligt lavere grisepriser, som påvirker resultatet negativt med 16 mDKK, samt en negativ værdiregulering på grisene på 10 mDKK (2025: +4 mDKK) som følge af ændringen i grisepriserne fra 1. januar til 30. juni 2026. Afgrøder-

ne er indregnet med en positiv værdiregulering på 13 mDKK (2025: 25 mDKK), hvilket er under forventningerne som følge af tørken i Slovakiet.

Den samlede netto positive påvirkning på værdireguleringen på grise, kvæg og afgrøder, som ikke er høstet, er på 3 mDKK.

Halvårsresultatet er ligeledes påvirket af, at priserne på mælk ikke levede op til det budgetterede.

Anlægsarbejder

Mejeriet ved mælkebedriften i Plavecky, er ved at være færdigt, og de første tests er blevet gennemført. Den endelige overlevering af et færdigtestet produktionsapparat forventes at ske i Q4 2026.

Det strategiske samarbejde med Interfood fungerer godt, og forventningen til at vi sammen kan skabe en merværdi for mælken er høj.

Grise

Omsætningen for små- og slagtegrise er i første halvår 2026 faldet sammenlignet med samme periode sidste år. I første halvår 2026 var salgsprisen på smågrise 479 DKK/stk. mod 620 DKK/stk. i første halvår 2025, og på slagtegrise 10,9 DKK/kg mod 14,1 DKK/kg.

De faldende salgspriser i begyndelsen af 2026 blev stabiliseret hen over foråret, hvorefter der igen kom et

kraftigt fald i sommerperioden. Baseret på den seneste udvikling, og positive signaler fra de lokale afsætningskanaler, forventer FirstFarms svagt stigende priser frem til udgangen af 2026.

Afgrøder

Afgrødepriserne har været på et lavt niveau i første halvår, men tendensen har været svagt stigende priser.

Omsætningen fra salg af afgrøder er 24,5 mDKK højere i første halvår 2026 sammenholdt med første halvår 2025.

Vækstsæsonen i Slovakiet, Tjekkiet og Ungarn har været udfordret af meget lidt nedbør. I Slovakiet forventes udbytterne at være 35 % lavere end budget, hvor specielt majs samt sukkerroerne er hårdt ramt. I Rumænien er der kommet tilfredsstillende mængde nedbør. Kvaliteten og høstudbytterne på de høstede afgrøder er, indtil videre, gode, og forventningerne til arealerne under vanding er meget positive.

FirstFarms sælger netto ca. 60 % af afgrødeproduktionen. De resterende 40 % anvendes til foder.

Jord

FirstFarms anser landbrugsjord som et inflationssikret realaktiv. Selskabets landbrugsjord udgør en fjerdedel af balancesummen. I løbet af foråret 2026 lukkede vi en aftale om at købe farmen Ted Exim i Rumænien, ca. 35

km øst fra vores afgrødecenter. Farmen er på 680 hektar, hvoraf 340 hektar er lejet, og kvaliteten af jorden er høj. Hele arealet er under vanding, og udviklingsmulighederne i det nye område er store.

Mælk

FirstFarms mælkeproduktion har været væsentligt påvirket af udbruddet af mund- og klovesyge (FMD) i besætningen. Det primære fokus i 2026 har derfor været på genetablering af produktionen.

Der blev i begyndelsen af året malket 2.100 køer og leveret 58.000 liter dagligt. Antallet af køer er i løbet af første halvår blevet øget til 2.700 og en daglig produktion på 90.000 liter.

80 % af køerne er 1. laktations køer med en noget lave-re ydelse. Forventningen til andet halvår er en stigende produktion på op mod 100.000 liter dagligt.

Mælkepriserne har været meget lave. Selskabet realiserede en gennemsnitlig pris på 0,26 EUR/kg i 1. halvår. Forventningen til 2. halvår er stigende priser, og vi ser allerede priser på 0,36 EUR/kg.

Forventninger til 2026

Som konsekvens af tørke i store dele af Europa, samt faldende grisepriser, nedjusterede koncernen den 26. august 2026 forventningerne yderligere til årets resultat med 20 mDKK.

FirstFarms forventer i 2026:

- Et EBITDA på minus 5 - 45 mDKK
- Et EBIT på minus 75 - minus 25 mDKK

FirstFarms' fokusområde i den resterende del af 2026 er at få mejeriet i drift, samt fokus på effektiv omkostningsstyring.

Finansielle poster

Netto finansielle poster er en udgift på 18 mDKK mod netto 16 mDKK i 2025. Renteniveauet har været svagt faldende, dette modsvares af yderligere finansiering til investering samt køb af virksomhed i Rumænien.

Egenkapital

Egenkapitalen er i perioden faldet med 39 mDKK til 860 mDKK; primært som følge af resultatet for halvåret.

Balancen

Balancesummen for koncernen pr. 30. juni 2026 udgør 1.820 mDKK, hvilket er på niveau med samme periode sidste år og en stigning på 76 mDKK i forhold til 31. december 2025.

De væsentligste årsager er sæsonudsving i varebeholdning, biologiske aktiver samt investering i anlægsaktiver, herunder udvidelse af arealet i Rumænien.

Pengestrømme

Pengestrømme fra driften er negativ med 12 mDKK mod

+2 mDKK i 2025. Pengestrømmene i 2026 er påvirket af lave priser på animalske produkter. Pengestrømme fra investeringsaktivitet udgør 53 mDKK. Den primære investering relateres til køb af virksomhed i Rumænien.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen af betydning for koncernens stilling pr. 30. juni 2026.

Risikovurdering

FirstFarms har i årsrapporten for 2025 beskrevet de væsentligste risici for selskabet, og det er ledelsens opfattelse, at denne beskrivelse fortsat er dækkende.

Årsrapporten og risikovurderingen kan findes på selskabets hjemmeside www.firstfarms.dk.

HOVED- OG NØGLETAL

HOVEDTAL tDKK	Koncern H1 2026	Koncern H1 2025	Koncern 2025
Nettoomsætning	199,6	192,2	379,2
Bruttoresultat	59,3	112,4	192,9
Resultat før afskrivninger (EBITDA)	2,5	54,4	79,2
Resultat af primær drift (EBIT)	-32,5	22,1	12,7
Resultat af finansielle poster, netto	-17,7	-15,6	-31,3
Resultat før skat	-50,2	6,5	-18,7
Periodens resultat	-48,2	4,8	-20,6
Langfristede aktiver	1.448,9	1.297,8	1.377,8
Kortfristede aktiver	371,1	434,2	367,0
Aktiver i alt	1.820,0	1.732,0	1.744,8
Aktiekapital	122,5	122,5	122,5
Egenkapital	858,4	915,6	898,5
Langfristede forpligtelser	710,6	623,1	675,4
Kortfristede forpligtelser	249,3	193,3	170,2
Nettorentebærende gæld	692,1	551,9	613,1
Pengestrøm fra primær drift	9,5	12,9	60,7
Pengestrøm fra driftsaktivitet	-11,7	1,6	17,2
Pengestrøm fra investeringsaktivitet, netto	-52,8	-86,2	-141,4
Heraf til investering i materielle aktiver	-29,7	-86,4	-171,3
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	67,9	18,6	-1,5
Pengestrøm i alt	3,4	-66,0	-125,6
Nøgletal			
Bruttomargin	29,7	58,5	50,9
EBITDA-margin	1,2	28,3	20,9
Overskudsgrad	-16,3	11,5	3,3
Soliditetsgrad	47,2	52,9	51,5
Resultat pr. aktie, kr.	-3,9	0,4	-1,8
Udvandet resultat pr. aktie, kr.	-3,9	0,4	-1,8
Nettorentebærende gæld/EBITDA	139,4	5,1	7,7
Egenkapitalforrentning	-11,0	1,1	-2,5
Gennemsnitligt antal ansatte	373	383	374

FORVENTNINGER

FirstFarms fastholder de justerede forventninger for året om et EBITDA i intervallet minus 5 - 45 mDKK, og et EBIT på minus 75 - minus 25 mDKK.

Udmeldte forventninger 2026 (mDKK)	EBITDA	EBIT
26. august 2026	minus 5 - 45	minus 75 - minus 25
8. juli 2026	15 - 65	minus 55 - minus 5
25. marts 2026	60 - 110	-10 - +40

RESULTATOPGØRELSE tDKK	Koncern H1 2026	Koncern H1 2025	Koncern 2025
Nettoomsætning	199.589	192.161	379.235
Produktionstilskud	33.893	28.017	86.948
Andre driftsindtægter	3.995	35.345	39.298
Værdiregulering af biologiske aktiver	2.825	7.161	-6.189
Indtægter i alt	240.302	262.684	499.292
Vareforbrug	-147.744	-106.921	-224.232
Andre eksterne omkostninger	-33.286	-43.325	-82.172
Bruttoresultat	59.272	112.438	192.888
Personaleomkostninger	-56.789	-58.054	-113.737
Resultat før afskrivninger (EBITDA)	2.483	54.384	79.151
Af- og nedskrivninger	-35.025	-32.293	-66.494
Resultat af primær drift (EBIT)	-32.542	22.091	12.657
Finansielle indtægter	1.564	2.602	4.469
Finansielle omkostninger	-19.249	-18.178	-35.804
Resultat før skat	-50.227	6.515	-18.678
Skat af årets resultat	2.022	-1.759	-1.946
Periodens resultat	-48.205	4.756	-20.624
Resultat pr. aktie	-3,94	0,39	-1,76
Udvandet resultat pr. aktie	-3,94	0,39	-1,76
TOTALINDKOMSTOPGØRELSE tDKK	Koncern H1 2026	Koncern H1 2025	Koncern 2025
Periodens resultat	-48.205	4.756	-20.624
Anden totalindkomst			
Poster der kan blive reklassificeret til resultatopgørelsen:			
- Resultat minoritetsinteresser	-949	33	-660
- Valutakursreguleringer ved omregning af udenlandske enheder	8.610	-758	7.686
Sikringsinstrumenter			
- Periodens værdiregulering	0	0	0
- Værdiregulering reklassificeret til finansielle poster	0	0	0
- Skat af anden totalindkomst	0	0	0
Anden totalindkomst efter skat	7.661	-725	7.026
Totalindkomst i alt	-40.544	4.031	-13.598

BALANCE

BALANCE AKTIVER tDKK	Koncern H1 2026	Koncern H1 2025	Koncern 2025
AKTIVER			
Langfristede aktiver			
Immaterielle aktiver			
Goodwill	16.083	16.083	16.083
Immaterielle aktiver i alt	16.083	16.083	16.083
Materielle aktiver			
Grunde (jord)	494.514	439.148	453.122
Jordlejekontrakter (IFRS 16)	64.106	54.140	62.229
Bygninger	461.638	406.826	450.257
Produktionsanlæg og maskiner	205.703	181.645	207.083
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.144	12.633	12.623
Aktiver under opførelse og forudbetalinger	52.246	88.673	57.407
Materielle aktiver i alt	1.296.351	1.183.065	1.242.721
Biologiske aktiver			
Stambesætning	65.440	33.964	56.739
Biologiske aktiver i alt	65.440	33.964	56.739
Andre langfristede aktiver			
Andre kapitalandele	45.224	45.063	45.063
Udskudt skatteaktiv	25.763	19.671	17.226
Andre langfristede aktiver i alt	70.987	64.734	62.289
Langfristede aktiver i alt	1.448.861	1.297.846	1.377.832
Kortfristede aktiver			
Varebeholdninger	92.186	61.600	157.013
Biologiske aktiver – opdræt og afgrøder	184.190	217.700	128.802
Tilgodehavender fra salg	29.632	25.154	23.402
Andre tilgodehavender	34.247	47.911	32.860
Tilgodehavende selskabsskat	8.590	4.431	5.908
Periodeafgrænsningsposter	6.670	5.660	6.934
Likvide beholdninger	15.622	71.732	12.057
Kortfristede aktiver i alt	371.137	434.188	366.976
AKTIVER I ALT	1.819.998	1.732.034	1.744.808

BALANCE PASSIVER tDKK	Koncern H1 2026	Koncern H1 2025	Koncern 2025
PASSIVER			
Egenkapital			
Aktiekapital	122.463	122.463	122.463
Reserve for valutakursregulering	-32.568	-49.622	-41.178
Reserve for pengestrømssikring	0	0	0
Overført resultat	768.554	842.719	817.263
Foreslået udbytte	0	0	0
Egenkapital ekskl. minoritetsinteresser	858.449	915.560	898.548
Minoritetsinteresser	1.669	93	720
Egenkapital i alt	870.118	915.653	899.268
Forpligtelser			
Langfristede forpligtelser			
Udskudt skat	49.744	43.891	38.049
Kreditinstitutter	544.148	507.971	517.181
Konvertible obligationer	0	0	0
Anden gæld	2.325	691	3.253
Periodeafgrænsningsposter	114.361	70.529	116.906
Langfristede forpligtelser i alt	710.578	623.082	675.389
Kortfristede forpligtelser			
Kreditinstitutter	163.525	113.779	107.989
Leverandørgæld og andre gældsforpligtelser	81.067	74.226	57.198
Selskabsskat	13	0	495
Periodeafgrænsningsposter	4.697	5.294	4.469
Kortfristede forpligtelser i alt	249.302	193.299	170.151
Forpligtelser i alt	959.880	816.381	845.540
PASSIVER I ALT	1.819.998	1.732.034	1.744.808

EGENKAPITALOPGØRELSE

EGENKAPITALOPGØRELSE (sammendraget) tDKK	Koncern H1 2026	Koncern H1 2025
Egenkapital 1. januar	898.548	819.095
Periodens resultat	-48.205	4.756
Anden totalindkomst i alt	7.661	-725
Konvertering af obligationer	0	92.227
Kapitalforhøjelse	0	0
Udnyttelse af warrants	0	0
Warrants	445	550
Køb af egne aktier	0	-343
Udbytte	0	0
Totalindkomst i alt for perioden	-40.099	96.465
Egenkapital 30. juni	858.449	915.560

Der er ikke erhvervet egne aktier i perioden. FirstFarms ejer 14.661 aktier ultimo juni 2026.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

PENGESTRØMSOPGØRELSE tDKK	Koncern H1 2026	Koncern H1 2025
Resultat før skat (i moderselskabet ekskl. resultat af dattervirksomhed)	-50.227	6.515
Regulering for ikke-likvide driftsposter m.v.:		
Af- og nedskrivninger	35.025	32.293
Tilbageførsel af avance ved salg af langfristede aktiver samt badwill	-2.574	0
Værdiregulering af biologiske aktiver	-2.825	-7.161
Finansielle indtægter	-1.564	-2.602
Finansielle omkostninger	19.249	18.178
Aktiebaseret vederlæggelse	0	550
Pengestrøm fra primær drift før ændring i driftskapital	-2.916	47.773
Ændring i driftskapital	12.382	-34.880
Pengestrøm fra primær drift	9.467	12.893
Renteindtægter, modtaget	1.564	2.602
Renteomkostninger, betalt	-19.249	-18.178
Betalt selskabsskat	-3.458	4.311
Pengestrøm fra driftsaktivitet	-11.677	1.628
Køb af virksomhed	-30.298	0
Salg af materielle aktiver, betalt	7.223	242
Køb af materielle aktiver	-29.702	-86.396
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-52.777	-86.154
Betalt udbytte	0	0
Tilbagekøb af egne aktier	0	-343
Ændring af kortfristede kreditter	51.179	0
Provenu ved optagelse af lån	41.100	25.656
Afdrag på lån	-24.426	-6.758
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	67.853	18.555
Periodens pengestrøm	3.400	-65.971
Likvider, primo	12.057	137.703
Likvider købt af virksomhed	36	0
Kursregulering af likvider	129	0
Likvider, ultimo	15.622	71.732

SEGMENTOPLYSNINGER H1 2026 tDKK	Rumænske aktiviteter	Slovakiske aktiviteter	Ungarske aktiviteter	Tjekkiske aktiviteter	Danske aktiviteter	Koncernintern eliminering	I alt
Omsætning i alt	35.174	99.105	42.383	43.066	5.623	-25.762	199.589
Produktionstilskud	7.660	20.760	3.310	2.163	0	0	33.893
Værdiregulering af biologiske aktiver	22.764	-11.275	-6.221	-2.443	0	0	2.825
Resultat før afskrivninger (EBITDA)	38.014	-21.237	-6.475	-4.290	-3.529	0	2.483
Afskrivninger	-9.577	-16.132	-7.143	-2.173	0	0	-35.025
Resultat af primær drift (EBIT)	28.437	-37.369	-13.618	-6.463	-3.529	0	-32.542
Finansielle indtægter	225	1.012	0	1.666	15.113	-16.452	1.564
Finansielle omkostninger	-15.134	-8.921	-7.353	-1.118	-2.774	16.051	-19.249
Resultat før skat	13.528	-45.278	-20.971	-5.915	8.810	-401	-50.227
Aktiver	510.941	795.181	349.726	208.699	1.039.805	-1.084.354	1.819.998
Anlægsinvesteringer *	13.940	11.843	2.387	1.532	0	0	29.702
Forpligtelser	437.774	556.984	291.547	67.353	132.004	-525.782	959.880

SEGMENTOPLYSNINGER H1 2025 tDKK	Rumænske aktiviteter	Slovakiske aktiviteter	Ungarske aktiviteter	Tjekkiske aktiviteter	Danske aktiviteter	Koncernintern eliminering	I alt
Omsætning i alt	23.008	86.807	48.364	44.663	5.997	-16.678	192.161
Produktionstilskud	5.744	18.051	3.074	1.148	0	0	28.017
Værdiregulering af biologiske aktiver	11.200	-11.372	4.898	2.435	0	0	7.161
Resultat før afskrivninger (EBITDA)	23.206	25.608	13.751	3.958	-12.139	0	54.384
Afskrivninger	-7.802	-15.925	-6.691	-1.850	-25	0	-32.293
Resultat af primær drift (EBIT)	15.404	9.683	7.060	2.108	-12.164	0	22.091
Finansielle indtægter	1.557	13	16	1.345	11.669	-11.998	2.602
Finansielle omkostninger	-8.578	-6.733	-8.675	-980	-5.210	11.998	-18.178
Resultat før skat	8.383	2.963	-1.599	2.473	-5.705	0	6.515
Aktiver	415.589	706.324	330.001	203.277	607.369	-530.526	1.732.034
Anlægsinvesteringer *	54.525	25.279	6.592	0	0	0	86.396
Forpligtelser	337.202	425.234	343.721	65.344	178.675	-533.795	816.381

* Anlægsinvesteringer er investeringer i maskiner, jord og bygninger.

FirstFarms' rapporteringspligtige segmenter udgøres af forretningsenhederne i Slovakiet, Rumænien, Ungarn og Tjekkiet.

I Slovakiet opererer vi inden for grise-, mælke- og afgrødeproduktion. I Rumænien opererer vi inden for afgrødeproduktion. I Ungarn og Tjekkiet inden for grise- og afgrødeproduktion.

De fire forretningsområder drives uafhængigt af hinanden, da hver enhed har forskellig ledelse, aktiviteter og kunder. De rapporteringspligtige segmenter er identificeret uden aggregering af driftssegmenter.

Produkter

FirstFarms' omsætning vedrører primært mælk, grise og afgrøder.
Omsætningen er fordelt således:

tDKK	Rumænien H1 2026	Rumænien H1 2025	Slovakiet H1 2026	Slovakiet H1 2025	Ungarn H1 2026	Ungarn H1 2025	Tjekkiet H1 2026	Tjekkiet H1 2025
Mælk	0	0	25.648	30.039	0	0	0	0
Køer og kalve	0	0	8.087	3.666	0	0	0	0
Smågrise og slagtegrise	0	0	30.129	29.138	41.899	48.078	42.983	44.618
Afgrøder	34.978	22.861	32.667	22.393	0	0	0	0
Andet	196	147	2.574	1.571	484	268	83	45
I alt	35.174	23.008	99.106	86.807	42.383	48.346	43.066	44.663

Geografiske oplysninger

FirstFarms opererer i Rumænien, Slovakiet, Ungarn og Tjekkiet. Der leveres management og strategiske ydelser fra moderselskabet til datterselskaberne.

Finansiering af datterselskaberne sker delvis ved udlån fra moderselskabet. Ved præsentation af oplysninger vedrørende geografiske områder er oplysning om omsætningens fordeling på geografiske segmenter opgjort med udgangspunkt i den geografiske placering, mens oplysning om aktivernes fordeling på geografiske segmenter er opgjort med udgangspunkt i aktivernes fysiske placering.

OMSÆTNING tDKK	Koncern H1 2026	Koncern H1 2025
Mælk	25.648	30.039
Køer og kalve	8.087	3.666
Smågrise og slagtegrise	95.968	111.612
Afgrøder	66.829	45.254
Andet	3.057	1.590
I alt	199.589	192.161

INVESTORINFORMATION

Stamdata

Fondsbørs: Nasdaq Copenhagen A/S
Indeks: SmallCap
Sektor: Konsumentvarer
Fondskode: DK0060056166
Kortnavn: FFARMS

Kontakt os:
FirstFarms A/S
Majsmarken 1
7190 Billund

Group CFO Michael Hyldgaard
mih@firstfarms.com
+45 75 86 87 87

Finanskalender

25. marts 2026	Årsrapport 2025
28. april 2026	Ordinær generalforsamling
27. maj 2026	Kvartalsopdatering 1. januar – 31. marts 2026
26. august 2026	Delårsrapport 1. januar – 30. juni 2026
24. november 2026	Kvartalsopdatering 1. januar – 30. september 2026

Find mere information om FirstFarms her: www.firstfarms.dk

LET'S GROW TOGETHER

VISION

Vi vil være en af Europas bedst drevne og mest profitable virksomheder indenfor jordbrug og fødevarer.

PURPOSE

Bidrage til en sundere verden med fødevarer, der produceres med respekt for mennesker, dyr, jord og klima.

MISSION

Vi driver FirstFarms med ansvar for de omkringliggende samfund, og vi leverer højeste kvalitet, som primært afsættes lokalt.

Vi handler på nye muligheder, der skaber værdi for vores investorer og for omverdenen.

Vi arbejder hver dag på at skabe en mere bæredygtig virksomhed.

